
Ogłoszenie nr 510258118-N-2019 z dnia 28-11-2019 r. 

 

Miasto Bielsko-Biała – Zakład Gospodarki Mieszkaniowej: Przebudowa i remont 

konserwatorski budynku mieszkalnego wielorodzinnego przy ul. Granicznej 6 w Bielsku-Białej 

(ETAP I i II) 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

 

Zamieszczanie ogłoszenia: 

Obowiązkowe 

 

Ogłoszenie dotyczy: 

zamówienia publicznego 

 

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 

tak 

Nazwa projektu lub programu 

Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego na lata 2014 – 2020. Oś priorytetowa IV 

Efektywność energetyczna, odnawialne źródła energii i gospodarka niskoemisyjna. Działanie: 4.3 

Efektywność energetyczna i odnawialne źródła energii w infrastrukturze publicznej i mieszkaniowej. 

Poddziałanie: 4.3.4 Efektywność energetyczna i odnawialne źródła energii w infrastrukturze 

publicznej i mieszkaniowej 

 

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 

tak 

Numer ogłoszenia: 608425-N-2019 

 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: 

tak 

Numer ogłoszenia: 540228679-N-2019 

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

 

I. 1) NAZWA I ADRES: 

Miasto Bielsko-Biała – Zakład Gospodarki Mieszkaniowej, Krajowy numer identyfikacyjny 

07001907700000, ul. Lipnicka  26, 43-300  Bielsko-Biała, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 33 499 06 

02, e-mail przetargi@zgm.eu, faks 33 499 06 02; 499 06 11. 

Adres strony internetowej (url): www.zgm.eu 

 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: 

Jednostki organizacyjne administracji samorządowej 

 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 

Przebudowa i remont konserwatorski budynku mieszkalnego wielorodzinnego przy ul. Granicznej 6 w 

Bielsku-Białej (ETAP I i II) 

 

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 

ZGM/DZ/206/2019/ADM 

 

II.2) Rodzaj zamówienia: 

Roboty budowlane 

 

http://www.zgm.eu/


II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 

budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa 

innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty 

budowlane: 

1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie przebudowy i remontu konserwatorskiego budynku 

mieszkalnego wielorodzinnego zlokalizowanego przy ul. Granicznej 6 w Bielsku-Białej (ETAP I i II). 

Zadanie prowadzone w ramach projektu pn. "Termomodernizacja budynków przy ul. Granicznej 4 i 6 

w Bielsku-Białej ", będzie realizowane w dwóch etapach na przełomie lat 2019 – 2020: 1) w zakres 

ETAPU I i II – wchodzi dobudowa i remont istniejących przewodów kominowych, wykonanie 

ocieplenia ścian budynku, remont elewacji z wymianą stolarki okiennej i drzwiowej, remont i 

przebudowa lokali mieszkalnych w budynku, częściowa wymiana stropów drewnianych, wykonanie 

izolacji przeciwwilgociowych, remont i wymiana instalacji elektrycznej, wodnej i sanitarnej, 

wykonanie instalacji elektrycznej i centralnego ogrzewania z podłączeniem do projektowanego węzła 

ciepłowniczego oraz wykonanie remontu korytarzy i klatki schodowej w budynku: 2) zamieszczona 

dokumentacja Projektowa pierwotna i zamienna obejmuje przewidziany do wykonania zakres robót 

związanych z remontem konserwatorskim i przebudową przedmiotowego budynku, które będą 

realizowane w dwóch etapach. Niniejsze zamówienie obejmuje ETAP I i II przebudowy, 3) przedmiot 

zamówienia nie obejmuje części prac, które zostały wyszczególnione i opisane w Dokumentacji 

Projektowej, a których Zamawiający nie będzie realizował. 

 

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 

Zamówienie było podzielone na części: 

Nie 

 

II.5) Główny Kod CPV: 45000000-7 

 

Dodatkowe kody CPV: 45262500-6, 45453000-7, 45453100-8, 45410000-4, 45442000-7, 45442110-

1, 45320000-6, 45310000-3, 45311200-2, 45310000-3, 45331000-6, 45331100-7 

 

SEKCJA III: PROCEDURA 

 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

Przetarg nieograniczony 

 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 

Nie 

 

III.3) Informacje dodatkowe: 

 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27/11/2019 

 

IV.2) Całkowita wartość zamówienia 
Wartość bez VAT 628931.21 

Waluta PLN 

 

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH 
Liczba otrzymanych ofert:  6 

w tym: 

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  6 

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0 

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0 

 



IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0 

 

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 

nie 

 

Nazwa wykonawcy: Przedsiębiorstwo Wielobranżowe "LIGRA" Agata Pawlus 

Email wykonawcy: 

Adres pocztowy: Międzyrzecze Dolne 204 

Kod pocztowy: 43-392 

Miejscowość: Międzyrzecze 

Kraj/woj.: śląskie 

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: 

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: 

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: 

Nie 

 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY 

ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 
Cena wybranej oferty/wartość umowy 669674.34 

Oferta z najniższą ceną/kosztem 668542.33 

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 1013462.15 

Waluta: PLN 

 

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom 

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom: 

 

IV.8) Informacje dodatkowe: 
 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ 

OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ 

 

IV.9.1) Podstawa prawna 

Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp. 

 

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie 

zamówienia jest zgodne z przepisami. 

  

Copyright © 2010 Urząd Zamówień Publicznych 

 

       W  imieniu  Zamawiającego 

       Ireneusz Kiecak 

       Dyrektor Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej 

http://www.uzp.gov.pl/

